
1

Zarządzenie nr 3/2025
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 20 lutego 2025 r.
w sprawie powołania Komisji do Spraw Przewodów Doktorskich

Na podstawie § 17 pkt 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie zarządza się,
co następuje.

§ 1.

Tworzy się:
1) Komisję do Spraw Przewodów Doktorskich w Dyscyplinie Nauki Teologiczne;
2) Komisję do Spraw Przewodów Doktorskich w Dyscyplinie Pedagogika,

zwane dalej „Komisjami”.

§ 2.

Komisja do Spraw Przewodów Doktorskich w Dyscyplinie Nauki Teologiczne posiada skład
następujący:

1) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ucz. (przewodniczący);
2) bp dr hab. Marcin Hintz, prof. ucz. (zastępca przewodniczącego);
3) abp dr hab. Jakub Kostiuczuk prof. ucz.;
4) ks. dr hab. Mirosław Michalski, prof. ucz.;
5) dr hab. Borys Przedpełski, prof. ucz.;
6) dr hab. Jakub Slawik, prof. ucz.;
7) prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk;
8) prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński.

§ 3.

Komisja do Spraw Przewodów Doktorskich w Dyscyplinie Pedagogika posiada skład następujący:
1) ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ucz. (przewodniczący);
2) dr hab. Edyta Januszewska, prof. ucz.;
3) dr hab. Stefan Kwiatkowski, prof. ucz.;
4) dr hab. Beata Nowak, prof. ucz.;
5) dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ucz. (zastępczyni przewodniczącego);
6) dr hab. Marek Piotrowski, prof. ucz.;
7) prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński.

§ 4.

Przedmiotem działalności Komisji jest:
1) opiniowanie wniosków o wyznaczenie promotora i zmiany promotora w postępowaniach

doktorskich, względnie promotorów lub promotora pomocniczego;
2) opiniowanie wniosków o wszczęcie postępowań doktorskich;
3) proponowanie kandydatów na recenzentów w postępowaniach doktorskich;
4) zajmowanie stanowiska w sprawie składów komisji doktorskich (§ 32 Statutu Chrześcijańskiej

Akademii Teologicznej w Warszawie).



2

§ 5.

1. Komisje podejmują decyzje w formie uchwał większością głosów przy obecności co najmniej
połowy ich składu.

2. W przypadku równego rozkładu głosów decyduje głos przewodniczącego obrad.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski)

Warszawa, 20 lutego 2025 r.


